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Intel Extreme Masters (IEM), jedna z najbardziej prestiżowych i najdłużej działających serii turniejów e-
sportowych na świecie, oficjalnie przenosi swoje rozgrywki z Katowic do Krakowa. Finałowe zmagania
odbędą się w dniach 6–8 lutego 2026 roku w TAURON Arenie Kraków.

Wydarzenie organizowane przez ESL FACEIT Group (EFG) zapoczątkuje nowy rozdział w ponad 19-
letniej historii IEM, która rozpoczęła się w 2006 roku w Hanowerze. IEM Kraków wystartuje 27 stycznia
i zgromadzi 24 najlepsze drużyny Counter-Strike 2 (CS2) z całego świata, które zmierzą się w walce o
sześć miejsc w fazie play-off. W trakcie trzydniowych finałowych zmagań na krakowskiej scenie
tysiące fanów będzie mogło na żywo śledzić rywalizację najlepszych graczy walczących o prestiżowe
trofeum oraz pulę nagród wynoszącą 1 250 000 dolarów.

– Kraków to miasto dumne ze swojej królewskiej historii, ale jednocześnie otwarte na przyszłość i
innowacje. Globalny zasięg Intel Extreme Masters Kraków to szansa na zaprezentowanie Krakowa
nowym grupom odbiorców jako idealnego miejsca dla biznesu, turystyki i inwestycji – mówi prezydent
Krakowa Aleksander Miszalski.

Przeniesienie turnieju do Krakowa to ważny krok, który pozwoli na powiększenie liczby widzów oraz
podniesienie jakości organizacji wydarzenia na najwyższy światowy poziom. W ramach wieloletniej
współpracy między ESL FACEIT Group a Miastem Kraków, IEM stanie się cykliczną imprezą na e-
sportowej mapie Krakowa przez kolejne lata.

– Przez prawie dwie dekady Intel Extreme Masters budowało dziedzictwo pełne emocjonujących i
przełomowych momentów. Od swoich początków w Hannoverze po narodziny nowych legend w
Katowicach, każdy przystanek na tej drodze odcisnął swoje piętno na naszej historii. Dzisiaj,
rozpoczynając nowy rozdział tej opowieści, cieszymy się, że możemy ją kontynuować wspólnie z
najlepszymi światowymi graczami i fanami e-sportu, którzy dodadzą do niej nowe strony w Krakowie –
na większą skalę niż kiedykolwiek wcześniej – dodaje Michał Blicharz, wiceprezes ds. rozwoju
produktu w ESL FACEIT Group.

Dodatkowo od 30 maja do 2 czerwca w Galerii Krakowskiej będzie można zobaczyć z bliska kultowe
trofeum IEM, a 8 czerwca puchar zostanie zaprezentowany w Urzędzie Miasta Krakowa podczas Dnia
Otwartego Magistratu.

Więcej informacji o biletach i szczegółach wydarzenia zostanie udostępnionych w najbliższych
miesiącach. Zachęcamy do śledzenia profili ESL CS na platformach społecznościowych oraz strony
internetowej ESL FACEIT Group.

https://eslfaceitgroup.com/

